
Id: BMBLL-ZULEH-GIXFC-PUFTZ-ZUUJC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11/11
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa 

Na podstawie art. 30 ust. 8 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla smochodu osobowego SKODA OCTAVIA Nr rej. BSI57FJ 
w wysokości 6,0 l/ 100 km. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 kwietnia 2011 roku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/08 Kierownika Urzędu z dnia 26 sierpnia 2009 roku. 

 

Wójt 

Adam Tobota


